
18. PTUJSKI TRIATLON

SPRINT triatlon (750m|20km|5km)

ČLANI I

1. 14 Domen DORNIK 1991 ŠK TRIATLON LAJF 08:57 (2) 0:49 28:18 (1) 0:38:04(1) 0:21 16:29 (1) 0:54:54 -- 0:54:54

2. 45 Mark MANDIČ 1998 TK UTRIP 09:53 (4) 0:48 28:34 (2) 0:39:16(3) 0:16 17:13 (2) 0:56:46 +01:5 0:56:46

3. 6 Martin BAU 1994 ŠK TRIATLON LAJF 08:31 (1) 0:47 28:48 (4) 0:38:06(2) 0:21 18:29 (5) 0:56:57 +02:0 0:56:57

4. 58 Domen OBREZA 1999 TK TRISPORT EXOTERM 09:46 (3) 0:47 28:44 (3) 0:39:18(4) 0:16 18:24 (4) 0:57:59 +03:0 0:57:59

5. 87 Philipp TICHY 1991 SU TRI STYRIA 11:36 (7) 0:56 29:57 (5) 0:42:30(6) 0:20 18:03 (3) 1:00:54 +05:5 1:00:54

6. 63 Amadej PETELINŠEK 1992 TRIATLON KLUB 3KM 11:22 (6) 0:54 30:10 (6) 0:42:26(5) 0:18 19:03 (6) 1:01:48 +06:5 1:01:48

7. 18 Jaka GERIČ 1998 TK TRISPORT EXOTERM 11:15 (5) 0:59 30:31 (7) 0:42:45(7) 0:24 20:48 (9) 1:03:58 +09:0 1:03:58

8. 39 Jan LIPOVŠEK 1995 TK TRISPORT EXOTERM 13:50 (10) 0:58 30:39 (8) 0:45:27(9) 0:18 19:15 (7) 1:05:01 +10:0 1:05:01

9. 76 Marko ROZMAN 1997 TK LJUBLJANA 12:50 (9) 0:56 31:34 (9) 0:45:22(8) 0:26 20:15 (8) 1:06:03 +11:0 1:06:03

10. 24 Jakob HÖFFERLE 1999 TK NOVO MESTO 12:47 (8) 1:09 31:37 (10) 0:45:35(10) 0:21 20:56 (10) 1:06:52 +11:5 1:06:52

11. 53 Bor MOŠKON 1999 15:49 (11) 1:23 32:24 (11) 0:49:36(11) 0:49 25:21 (12) 1:15:47 +20:5 1:15:47

12. 78 Boštjan SELINŠEK 1991 17:09 (12) 1:35 36:31 (12) 0:55:17(12) 0:35 21:35 (11) 1:17:28 +22:3 1:17:28

ČLANI II

1. 20 Jure GORINŠEK 1985 TRIATLON KLUB 3KM 13:23 (4) 1:16 30:53 (1) 0:45:33(1) 0:27 18:39 (1) 1:04:40 -- 1:04:40

2. 95 Matevz ZAVEC 1983 TK MARATON PTUJ 13:18 (3) 1:02 33:56 (4) 0:48:17(2) 0:28 20:42 (2) 1:09:28 +04:4 1:09:28

3. 82 Rado SODIN 1982 ŠRK CELJE 14:22 (6) 1:16 32:41 (2) 0:48:20(4) 0:33 21:15 (3) 1:10:08 +05:2 1:10:08

4. 59 Marko PAVLIČ 1980 12:04 (2) 1:08 35:24 (6) 0:48:37(6) 0:27 21:37 (4) 1:10:42 +06:0 1:10:42

5. 80 Niko SENEKOVIČ 1988 TRIATLON KLUB 3KM 14:18 (5) 1:05 32:53 (3) 0:48:18(3) 0:37 23:18 (5) 1:12:13 +07:3 1:12:13

6. 92 Alan VIŽINTIN 1984 ŠD CENTAVER 11:57 (1) 1:26 34:58 (5) 0:48:23(5) 0:29 24:50 (6) 1:13:42 +09:0 1:13:42

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULT Zaos Rezultat

2019-05-12 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1



18. PTUJSKI TRIATLON

ČLANICE I

1. 29 Maruša KLEMENC 1994 TK UTRIP 10:25 (1) 0:49 31:43 (1) 0:42:58(1) 0:18 19:55 (1) 1:03:11 -- 1:03:11

2. 64 Monika PETERKA 1997 12:23 (2) 0:49 32:38 (2) 0:45:51(2) 0:20 20:02 (2) 1:06:13 +03:0 1:06:13

3. 86 Ana ŠUMAH 1996 TRIATLON KLUB 3KM 14:14 (3) 1:08 36:48 (3) 0:52:11(3) 0:28 22:40 (3) 1:15:19 +12:0 1:15:19

4. 81 Klarisa SIPOŠ 1991 19:42 (4) 2:29 39:07 (4) 1:01:19(4) 1:00 27:45 (4) 1:30:05 +26:5 1:30:05

ČLANICE II

1. 79 Ana SELIŠKAR 1985 TK NOVO MESTO 13:50 (1) 0:56 32:11 (1) 0:46:58(1) 0:23 20:02 (1) 1:07:24 -- 1:07:24

2. 3 Katharina ANDER 1989 14:53 (3) 1:33 34:05 (2) 0:50:31(2) 0:29 20:26 (2) 1:11:27 +04:0 1:11:27

3. 69 Tea PODRECCA 1985 TK INLES RIKO RIBNIC 14:35 (2) 1:25 37:51 (3) 0:53:52(3) 0:36 25:49 (3) 1:20:18 +12:5 1:20:18

ML. MLADINCI

1. 17 Nande GAŠPARIČ 2002 TK LJUBLJANA 10:04 (5) 0:43 28:29 (1) 0:39:17(1) 0:22 17:53 (2) 0:57:33 -- 0:57:33

2. 50 Jakob MEDVED 2002 TK LJUBLJANA 10:04 (4) 0:46 29:41 (4) 0:40:33(3) 0:24 17:21 (1) 0:58:18 +00:4 0:58:18

3. 44 Jakob MAMIČ 2003 TK LJUBLJANA 10:07 (6) 0:48 29:37 (3) 0:40:32(2) 0:21 18:12 (3) 0:59:06 +01:3 0:59:06

4. 51 Jakob MOČNIK 2003 ŠDP 09:23 (1) 0:48 30:33 (7) 0:40:44(6) 0:16 19:36 (6) 1:00:37 +03:0 1:00:37

5. 67 Žiga PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 10:16 (7) 0:46 30:41 (8) 0:41:43(7) 0:18 18:36 (4) 1:00:38 +03:0 1:00:38

6. 68 Nejc PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 10:17 (8) 0:46 29:35 (2) 0:40:39(4) 0:20 20:34 (7) 1:01:34 +04:0 1:01:34

7. 46 Jan MARADIN 2003 TK TRISPORT EXOTERM 11:24 (10) 0:53 30:06 (6) 0:42:24(9) 0:18 19:27 (5) 1:02:10 +04:3 1:02:10

8. 94 Patrik ZALAR 2003 TK LJUBLJANA 09:46 (3) 0:49 30:06 (5) 0:40:42(5) 0:45 21:13 (8) 1:02:41 +05:0 1:02:41

9. 23 Vid HERODEŽ 2002 ŠK TRIATLON LAJF 09:25 (2) 0:46 31:42 (9) 0:41:53(8) 0:18 23:26 (12) 1:05:38 +08:0 1:05:38

10. 89 Črt VERBIČ 2003 TK UTRIP 10:19 (9) 0:49 34:17 (11) 0:45:27(10) 0:27 21:27 (9) 1:07:22 +09:4 1:07:22

11. 7 Marko 2002 3K VELENJE 13:54 (12) 1:34 33:59 (10) 0:49:28(11) 0:32 23:13 (10) 1:13:14 +15:4 1:13:14

12. 47 Jan MARENČE 2002 TK NOVO MESTO 12:58 (11) 2:00 34:40 (12) 0:49:38(12) 0:30 23:23 (11) 1:13:32 +15:5 1:13:32

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULT Zaos Rezultat
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ML. MLADINKE

1. 5 Monika BARTOL 2003 TK INLES RIKO RIBNIC 10:30 (2) 0:49 31:39 (1) 0:42:58(1) 0:18 17:39 (1) 1:00:56 -- 1:00:56

2. 61 Liza PERKO 2003 TK LJUBLJANA 12:19 (3) 0:56 32:40 (2) 0:45:56(2) 0:26 22:20 (2) 1:08:43 +07:4 1:08:43

3. 37 DaŠa KRAJNC 2003 TRIATLON KLUB KRšKO 10:24 (1) 1:12 36:53 (3) 0:48:29(3) 0:15 23:01 (3) 1:11:47 +10:5 1:11:47

ST MLADINKE

1. 70 Neža POGAČAR 2001 TK UTRIP 10:24 (1) 1:00 34:30 (2) 0:45:55(2) 0:34 21:43 (1) 1:08:13 -- 1:08:13

2. 2 Ajda AHAČIČ 2000 TK TRISPORT EXOTERM 12:21 (2) 0:57 32:34 (1) 0:45:53(1) 0:22 22:11 (2) 1:08:27 +00:1 1:08:27

ST. MLADINCI

1. 84 Jan ŠKRJANC 2001 TK TRISPORT EXOTERM 09:20 (3) 0:41 28:19 (1) 0:38:21(1) 0:14 17:18 (1) 0:55:53 -- 0:55:53

2. 52 Matic MOČNIK 2001 ŠDP 09:21 (4) 0:43 28:21 (2) 0:38:25(2) 0:16 17:44 (2) 0:56:26 +00:3 0:56:26

3. 90 David VIDENŠEK 2001 ŠK TRIATLON LAJF 09:17 (1) 0:48 29:18 (4) 0:39:23(4) 0:17 18:41 (4) 0:58:22 +02:2 0:58:22

4. 12 Matej DEČMAN 2000 TK INLES RIKO RIBNIC 09:19 (2) 0:47 29:16 (3) 0:39:23(3) 0:17 18:48 (5) 0:58:28 +02:3 0:58:28

5. 85 Maks ŠKUFCA 2000 TK INLES RIKO RIBNIC 10:37 (5) 0:46 30:19 (5) 0:41:42(5) 0:17 18:16 (3) 1:00:17 +04:2 1:00:17

6. 42 Nace MALOVIČ 2000 TK MARATON PTUJ 15:47 (6) 1:26 32:18 (6) 0:49:32(6) 0:32 25:43 (6) 1:15:47 +19:5 1:15:47

60 Jan PERC 2001 3K VELENJE 10:07 (8) 0:52 (-1) (-1) (-1) DNF DNF

26 Žiga HUTTER 2000 ŠK TRIATLON LAJF 09:20 (7) 0:52 30:21 (7) 0:40:33(7) 0:19 (-1) DNF DNF

VETERANI I

1. 9 Mitja CIGLAR 1979 TK MARATON PTUJ 13:02 (1) 0:53 33:03 (3) 0:46:59(1) 0:27 20:14 (1) 1:07:41 -- 1:07:41

2. 19 Matjaž GOLIČ 1978 TRIATLON KLUB 3KM 13:35 (2) 1:08 32:59 (2) 0:47:42(2) 0:38 20:59 (2) 1:09:20 +01:3 1:09:20

3. 56 Borut NOVŠAK 1975 15:38 (4) 2:29 32:30 (1) 0:50:38(3) 0:46 23:03 (3) 1:14:27 +06:4 1:14:27

4. 31 Simon KOCJANČIČ 1977 ŠD CENTAVER 14:48 (3) 1:59 36:13 (4) 0:53:01(4) 0:44 30:00 (4) 1:23:45 +16:0 1:23:45

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULT Zaos Rezultat

2019-05-12 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 3



18. PTUJSKI TRIATLON

66 David PLEVNIK 1979 ŠRK CELJE (-1) (-1) (-1) (-1) DNF DNF

VETERANI II

1. 35 Matej KOSTANJEVEC 1973 SLOVENSKA VOJSKA 14:03 (1) 1:16 33:02 (4) 0:48:22(1) 0:27 20:29 (1) 1:09:19 -- 1:09:19

2. 8 Dragan Milasinovič 1973 ŠK TRIATLON LAJF 14:40 (3) 1:07 33:15 (6) 0:49:03(3) 0:34 20:47 (2) 1:10:24 +01:0 1:10:24

3. 54 Rok MRAVLJE 1971 TK GORENJSKA 15:01 (4) 1:17 32:06 (2) 0:48:25(2) 0:41 22:47 (5) 1:11:55 +02:3 1:11:55

4. 38 BoŠtjan KRAJNC 1972 TRIATLON KLUB 3KM 14:23 (2) 1:33 34:39 (7) 0:50:36(5) 0:46 21:59 (3) 1:13:22 +04:0 1:13:22

5. 36 AleŠ KOVAČ 1974 KONJIŠKA ATLETSKA ŠO 16:04 (5) 1:34 32:58 (3) 0:50:37(6) 0:36 22:23 (4) 1:13:36 +04:1 1:13:36

6. 91 Vasja VIŽIN 1971 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 17:10 (7) 1:18 32:04 (1) 0:50:32(4) 0:46 24:09 (6) 1:15:27 +06:0 1:15:27

7. 25 Andrej HUNJET 1970 TK MARATON PTUJ 16:17 (6) 1:20 33:11 (5) 0:50:48(7) 0:42 24:55 (7) 1:16:26 +07:0 1:16:26

72 Aleksander 1974 TK INLES RIKO RIBNIC (-1) (-1) (-1) (-1) DNS DNS

VETERANI III

1. 16 Janez EGART 1968 TK TRISPORT EXOTERM 14:21 (1) 1:15 35:09 (2) 0:50:46(2) 0:26 23:47 (2) 1:15:00 -- 1:15:00

2. 43 Zoran MALOVIČ 1969 TK MARATON PTUJ 16:12 (2) 1:19 33:01 (1) 0:50:33(1) 0:31 25:08 (3) 1:16:13 +01:1 1:16:13

3. 15 Mićo DUSPARA 1966 TK 3MAX 17:39 (3) 1:08 35:30 (3) 0:54:18(3) 1:01 21:51 (1) 1:17:11 +02:1 1:17:11

VETERANI IV

1. 30 Bojan KNAP 1960 TK TRISPORT EXOTERM 17:58 (1) 1:27 41:08 (1) 1:00:34(1) 0:57 30:27 (1) 1:31:58 -- 1:31:58

VETERANI V

1. 1 Radovan AĆIMOVIĆ 1955 TK MARATON PTUJ 16:17 (2) 1:14 33:09 (1) 0:50:42(1) 0:18 22:57 (1) 1:13:58 -- 1:13:58

2. 11 Zvone ČERNEKA 1957 ŠD 3ŠPORT 16:13 (1) 1:54 37:12 (2) 0:55:20(2) 0:24 29:40 (3) 1:25:24 +11:2 1:25:24

3. 10 Franc CIZERL 1956 TK MARATON PTUJ 17:37 (3) 1:53 39:18 (3) 0:58:48(3) 0:50 29:34 (2) 1:29:13 +15:1 1:29:13

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULT Zaos Rezultat
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18. PTUJSKI TRIATLON

VETERANI VI

1. 75 Marjan ROZMAN 1951 KLUB LJUBITELJEV PIV 20:20 (1) 3:13 39:35 (1) 1:03:08(1) 0:38 27:32 (1) 1:31:18 -- 1:31:18

VETERANI VII

1. 27 Milan KABAJ 1949 TRIATLON KLUB 3KM 18:17 (1) 2:59 49:15 (1) 1:10:32(1) 3:00 47:59 (1) 2:01:32 -- 2:01:32

VETERANKE I

1. 4 Urška ANTONIČ 1977 TRIATLON KLUB 3KM 16:30 (1) 1:48 38:11 (1) 0:56:30(1) 0:54 28:43 (1) 1:26:09 -- 1:26:09

VETERANKE II

1. 34 Karmen KOMPARA 1974 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 14:51 (1) 1:30 34:14 (1) 0:50:36(1) 0:58 24:48 (1) 1:16:22 -- 1:16:22

Rezultatov: 74

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULT Zaos Rezultat

2019-05-12 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 5



18. PTUJSKI TRIATLON

SPRINT triatlon (750m|20km|5km)

Moški
1. 14 Domen 1991 ŠK TRIATLON LAJF 08:57 (2) 0:49 28:18 (1) 0:38:04(1) 0:21 16:29 (1) 0:54:54 -- (1.) 0:54:54

2. 84 Jan ŠKRJANC 2001 TK TRISPORT EXOTERM 09:20 (5) 0:41 28:19 (2) 0:38:21(3) 0:14 17:18 (3) 0:55:53 +00:58 (1.) 0:55:53

3. 52 Matic MOČNIK 2001 ŠDP 09:21 (6) 0:43 28:21 (3) 0:38:25(4) 0:16 17:44 (5) 0:56:26 +01:31 (2.) 0:56:26

4. 45 Mark MANDIČ 1998 TK UTRIP 09:53 (11) 0:48 28:34 (5) 0:39:16(5) 0:16 17:13 (2) 0:56:46 +01:51 (2.) 0:56:46

5. 6 Martin BAU 1994 ŠK TRIATLON LAJF 08:31 (1) 0:47 28:48 (7) 0:38:06(2) 0:21 18:29 (11) 0:56:57 +02:02 (3.) 0:56:57

6. 17 Nande 2002 TK LJUBLJANA 10:04 (13) 0:43 28:29 (4) 0:39:17(6) 0:22 17:53 (6) 0:57:33 +02:38 (1.) 0:57:33

7. 58 Domen 1999 TK TRISPORT EXOTERM 09:46 (10) 0:47 28:44 (6) 0:39:18(7) 0:16 18:24 (10) 0:57:59 +03:04 (4.) 0:57:59

8. 50 Jakob 2002 TK LJUBLJANA 10:04 (12) 0:46 29:41 (12) 0:40:33(11) 0:24 17:21 (4) 0:58:18 +03:24 (2.) 0:58:18

9. 90 David 2001 ŠK TRIATLON LAJF 09:17 (3) 0:48 29:18 (9) 0:39:23(9) 0:17 18:41 (14) 0:58:22 +03:27 (3.) 0:58:22

10. 12 Matej 2000 TK INLES RIKO RIBNIC 09:19 (4) 0:47 29:16 (8) 0:39:23(8) 0:17 18:48 (15) 0:58:28 +03:33 (4.) 0:58:28

11. 44 Jakob MAMIČ 2003 TK LJUBLJANA 10:07 (14) 0:48 29:37 (11) 0:40:32(10) 0:21 18:12 (8) 0:59:06 +04:11 (3.) 0:59:06

12. 85 Maks ŠKUFCA 2000 TK INLES RIKO RIBNIC 10:37 (18) 0:46 30:19 (17) 0:41:42(15) 0:17 18:16 (9) 1:00:17 +05:22 (5.) 1:00:17

13. 51 Jakob MOČNIK 2003 ŠDP 09:23 (7) 0:48 30:33 (19) 0:40:44(14) 0:16 19:36 (19) 1:00:37 +05:42 (4.) 1:00:37

14. 67 Žiga 2003 TK UTRIP 10:16 (15) 0:46 30:41 (21) 0:41:43(16) 0:18 18:36 (12) 1:00:38 +05:43 (5.) 1:00:38

15. 87 Philipp TICHY 1991 SU TRI STYRIA 11:36 (22) 0:56 29:57 (13) 0:42:30(20) 0:20 18:03 (7) 1:00:54 +05:59 (5.) 1:00:54

16. 68 Nejc 2003 TK UTRIP 10:17 (16) 0:46 29:35 (10) 0:40:39(12) 0:20 20:34 (23) 1:01:34 +06:39 (6.) 1:01:34

17. 63 Amadej 1992 TRIATLON KLUB 3KM 11:22 (20) 0:54 30:10 (16) 0:42:26(19) 0:18 19:03 (16) 1:01:48 +06:53 (6.) 1:01:48

18. 46 Jan MARADIN 2003 TK TRISPORT EXOTERM 11:24 (21) 0:53 30:06 (15) 0:42:24(18) 0:18 19:27 (18) 1:02:10 +07:15 (7.) 1:02:10

REZULTATI ABSOLUTNO

Uv. Št. Ime   in Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG Rezultat

2019-05-12 

Rezultatov: 74

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1



18. PTUJSKI TRIATLON

19. 94 Patrik ZALAR 2003 TK LJUBLJANA 09:46 (9) 0:49 30:06 (14) 0:40:42(13) 0:45 21:13 (29) 1:02:41 +07:46 (8.) 1:02:41

20. 18 Jaka GERIČ 1998 TK TRISPORT EXOTERM 11:15 (19) 0:59 30:31 (18) 0:42:45(21) 0:24 20:48 (26) 1:03:58 +09:03 (7.) 1:03:58

21. 20 Jure 1985 TRIATLON KLUB 3KM 13:23 (30) 1:16 30:53 (22) 0:45:33(25) 0:27 18:39 (13) 1:04:40 +09:45 (1.) 1:04:40

22. 39 Jan LIPOVŠEK 1995 TK TRISPORT EXOTERM 13:50 (32) 0:58 30:39 (20) 0:45:27(24) 0:18 19:15 (17) 1:05:01 +10:06 (8.) 1:05:01

23. 23 Vid HERODEŽ 2002 ŠK TRIATLON LAJF 09:25 (8) 0:46 31:42 (25) 0:41:53(17) 0:18 23:26 (43) 1:05:38 +10:44 (9.) 1:05:38

24. 76 Marko 1997 TK LJUBLJANA 12:50 (26) 0:56 31:34 (23) 0:45:22(22) 0:26 20:15 (21) 1:06:03 +11:08 (9.) 1:06:03

25. 24 Jakob 1999 TK NOVO MESTO 12:47 (25) 1:09 31:37 (24) 0:45:35(26) 0:21 20:56 (27) 1:06:52 +11:57 (10. 1:06:52

26. 89 Črt VERBIČ 2003 TK UTRIP 10:19 (17) 0:49 34:17 (43) 0:45:27(23) 0:27 21:27 (31) 1:07:22 +12:27 (10. 1:07:22

27. 9 Mitja CIGLAR 1979 TK MARATON PTUJ 13:02 (28) 0:53 33:03 (37) 0:46:59(27) 0:27 20:14 (20) 1:07:41 +12:46 (1.) 1:07:41

28. 35 Matej 1973 SLOVENSKA VOJSKA 14:03 (34) 1:16 33:02 (36) 0:48:22(32) 0:27 20:29 (22) 1:09:19 +14:24 (1.) 1:09:19

29. 19 Matjaž GOLIČ 1978 TRIATLON KLUB 3KM 13:35 (31) 1:08 32:59 (34) 0:47:42(28) 0:38 20:59 (28) 1:09:20 +14:25 (2.) 1:09:20

30. 95 Matevz ZAVEC 1983 TK MARATON PTUJ 13:18 (29) 1:02 33:56 (41) 0:48:17(29) 0:28 20:42 (24) 1:09:28 +14:33 (2.) 1:09:28

31. 82 Rado SODIN 1982 ŠRK CELJE 14:22 (37) 1:16 32:41 (31) 0:48:20(31) 0:33 21:15 (30) 1:10:08 +15:13 (3.) 1:10:08

32. 8 Dragan 1973 ŠK TRIATLON LAJF 14:40 (39) 1:07 33:15 (40) 0:49:03(36) 0:34 20:47 (25) 1:10:24 +15:30 (2.) 1:10:24

33. 59 Marko PAVLIČ 1980 12:04 (24) 1:08 35:24 (48) 0:48:37(35) 0:27 21:37 (33) 1:10:42 +15:47 (4.) 1:10:42

34. 54 Rok MRAVLJE 1971 TK GORENJSKA 15:01 (41) 1:17 32:06 (27) 0:48:25(34) 0:41 22:47 (37) 1:11:55 +17:00 (3.) 1:11:55

35. 80 Niko 1988 TRIATLON KLUB 3KM 14:18 (35) 1:05 32:53 (32) 0:48:18(30) 0:37 23:18 (41) 1:12:13 +17:18 (5.) 1:12:13

36. 7 Marko 2002 3K VELENJE 13:54 (33) 1:34 33:59 (42) 0:49:28(37) 0:32 23:13 (40) 1:13:14 +18:20 (11. 1:13:14

37. 38 BoŠtjan 1972 TRIATLON KLUB 3KM 14:23 (38) 1:33 34:39 (44) 0:50:36(43) 0:46 21:59 (35) 1:13:22 +18:27 (4.) 1:13:22

38. 47 Jan MARENČE 2002 TK NOVO MESTO 12:58 (27) 2:00 34:40 (45) 0:49:38(40) 0:30 23:23 (42) 1:13:32 +18:37 (12. 1:13:32

39. 36 AleŠ KOVAČ 1974 KONJIŠKA ATLETSKA ŠO 16:04 (45) 1:34 32:58 (33) 0:50:37(44) 0:36 22:23 (36) 1:13:36 +18:41 (5.) 1:13:36

40. 92 Alan VIŽINTIN 1984 ŠD CENTAVER 11:57 (23) 1:26 34:58 (46) 0:48:23(33) 0:29 24:50 (46) 1:13:42 +18:47 (6.) 1:13:42

REZULTATI ABSOLUTNO

Uv. Št. Ime   in Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG Rezultat

2019-05-12 

Rezultatov: 74

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 2



18. PTUJSKI TRIATLON

41. 1 Radovan 1955 TK MARATON PTUJ 16:17 (49) 1:14 33:09 (38) 0:50:42(46) 0:18 22:57 (38) 1:13:58 +19:03 (1.) 1:13:58

42. 56 Borut NOVŠAK 1975 15:38 (42) 2:29 32:30 (30) 0:50:38(45) 0:46 23:03 (39) 1:14:27 +19:32 (3.) 1:14:27

43. 16 Janez EGART 1968 TK TRISPORT EXOTERM 14:21 (36) 1:15 35:09 (47) 0:50:46(47) 0:26 23:47 (44) 1:15:00 +20:05 (1.) 1:15:00

44. 91 Vasja VIŽIN 1971 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 17:10 (51) 1:18 32:04 (26) 0:50:32(41) 0:46 24:09 (45) 1:15:27 +20:33 (6.) 1:15:27

45. 42 Nace 2000 TK MARATON PTUJ 15:47 (43) 1:26 32:18 (28) 0:49:32(38) 0:32 25:43 (50) 1:15:47 +20:52 (6.) 1:15:47

46. 53 Bor MOŠKON 1999 15:49 (44) 1:23 32:24 (29) 0:49:36(39) 0:49 25:21 (49) 1:15:47 +20:52 (11. 1:15:47

47. 43 Zoran 1969 TK MARATON PTUJ 16:12 (46) 1:19 33:01 (35) 0:50:33(42) 0:31 25:08 (48) 1:16:13 +21:18 (2.) 1:16:13

48. 25 Andrej 1970 TK MARATON PTUJ 16:17 (48) 1:20 33:11 (39) 0:50:48(48) 0:42 24:55 (47) 1:16:26 +21:31 (7.) 1:16:26

49. 15 Mićo 1966 TK 3MAX 17:39 (53) 1:08 35:30 (49) 0:54:18(50) 1:01 21:51 (34) 1:17:11 +22:16 (3.) 1:17:11

50. 78 Boštjan 1991 17:09 (50) 1:35 36:31 (51) 0:55:17(51) 0:35 21:35 (32) 1:17:28 +22:33 (12. 1:17:28

51. 31 Simon 1977 ŠD CENTAVER 14:48 (40) 1:59 36:13 (50) 0:53:01(49) 0:44 30:00 (54) 1:23:45 +28:50 (4.) 1:23:45

52. 11 Zvone 1957 ŠD 3ŠPORT 16:13 (47) 1:54 37:12 (52) 0:55:20(52) 0:24 29:40 (53) 1:25:24 +30:29 (2.) 1:25:24

53. 10 Franc CIZERL 1956 TK MARATON PTUJ 17:37 (52) 1:53 39:18 (53) 0:58:48(53) 0:50 29:34 (52) 1:29:13 +34:18 (3.) 1:29:13

54. 75 Marjan 1951 KLUB LJUBITELJEV PIV 20:20 (56) 3:13 39:35 (54) 1:03:08(55) 0:38 27:32 (51) 1:31:18 +36:23 (1.) 1:31:18

55. 30 Bojan KNAP 1960 TK TRISPORT EXOTERM 17:58 (54) 1:27 41:08 (55) 1:00:34(54) 0:57 30:27 (55) 1:31:58 +37:03 (1.) 1:31:58

56. 27 Milan KABAJ 1949 TRIATLON KLUB 3KM 18:17 (55) 2:59 49:15 (56) 1:10:32(56) 3:00 47:59 (56) 2:01:32 +66:37 (1.) 2:01:32

66 David PLEVNIK 1979 ŠRK CELJE (-1) (-1) (-1) (-1) DNF () DNF

60 Jan PERC 2001 3K VELENJE 10:07 (58) 0:52 (-1) (-1) (-1) DNF () DNF

26 Žiga HUTTER 2000 ŠK TRIATLON LAJF 09:20 (57) 0:52 30:21 (57) 0:40:33(57) 0:19 (-1) DNF () DNF

72 Aleksander 1974 TK INLES RIKO RIBNIC (-1) (-1) (-1) (-1) DNS () DNS

REZULTATI ABSOLUTNO

Uv. Št. Ime   in Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG Rezultat
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18. PTUJSKI TRIATLON

Ženske
1. 5 Monika 2003 TK INLES RIKO RIBNIC 10:30 (4) 0:49 31:39 (1) 0:42:58(2) 0:18 17:39 (1) 1:00:56 -- (1.) 1:00:56

2. 29 Maruša 1994 TK UTRIP 10:25 (3) 0:49 31:43 (2) 0:42:58(1) 0:18 19:55 (2) 1:03:11 +02:14 (1.) 1:03:11

3. 64 Monika 1997 12:23 (7) 0:49 32:38 (5) 0:45:51(3) 0:20 20:02 (3) 1:06:13 +05:16 (2.) 1:06:13

4. 79 Ana SELIŠKAR 1985 TK NOVO MESTO 13:50 (8) 0:56 32:11 (3) 0:46:58(7) 0:23 20:02 (4) 1:07:24 +06:27 (1.) 1:07:24

5. 70 Neža 2001 TK UTRIP 10:24 (1) 1:00 34:30 (9) 0:45:55(5) 0:34 21:43 (6) 1:08:13 +07:16 (1.) 1:08:13

6. 2 Ajda AHAČIČ 2000 TK TRISPORT EXOTERM 12:21 (6) 0:57 32:34 (4) 0:45:53(4) 0:22 22:11 (7) 1:08:27 +07:30 (2.) 1:08:27

7. 61 Liza PERKO 2003 TK LJUBLJANA 12:19 (5) 0:56 32:40 (6) 0:45:56(6) 0:26 22:20 (8) 1:08:43 +07:46 (2.) 1:08:43

8. 3 Katharina 1989 14:53 (12) 1:33 34:05 (7) 0:50:31(9) 0:29 20:26 (5) 1:11:27 +10:30 (2.) 1:11:27

9. 37 DaŠa KRAJNC 2003 TRIATLON KLUB KRšKO 10:24 (2) 1:12 36:53 (11) 0:48:29(8) 0:15 23:01 (10) 1:11:47 +10:50 (3.) 1:11:47

10. 86 Ana ŠUMAH 1996 TRIATLON KLUB 3KM 14:14 (9) 1:08 36:48 (10) 0:52:11(11) 0:28 22:40 (9) 1:15:19 +14:23 (3.) 1:15:19

11. 34 Karmen 1974 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 14:51 (11) 1:30 34:14 (8) 0:50:36(10) 0:58 24:48 (11) 1:16:22 +15:25 (1.) 1:16:22

12. 69 Tea 1985 TK INLES RIKO RIBNIC 14:35 (10) 1:25 37:51 (12) 0:53:52(12) 0:36 25:49 (12) 1:20:18 +19:21 (3.) 1:20:18

13. 4 Urška 1977 TRIATLON KLUB 3KM 16:30 (13) 1:48 38:11 (13) 0:56:30(13) 0:54 28:43 (14) 1:26:09 +25:12 (1.) 1:26:09

14. 81 Klarisa SIPOŠ 1991 19:42 (14) 2:29 39:07 (14) 1:01:19(14) 1:00 27:45 (13) 1:30:05 +29:08 (4.) 1:30:05

REZULTATI ABSOLUTNO

Uv. Št. Ime   in Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG Rezultat

2019-05-12 

Rezultatov: 74
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18. PTUJSKI TRIATLON

SUPER SPRINT triatlon (300m|10km|2km)

Kadeti

1. 181 Staš TOMŠIČ 2004 TK INLES RIKO RIBNIC 04:13 (3) 0:50 13:51 (4) 0:18:55(3) 0:22 06:06 (2) 0:25:24 -- 0:25:24

2. 123 Gabriel BARAC 2004 TRIATLON KLUB RIVAL 04:09 (2) 0:48 13:56 (5) 0:18:55(1) 0:35 05:59 (1) 0:25:29 +00:05 0:25:29

3. 132 Ul DENŠA 2004 TK LJUBLJANA 04:14 (4) 0:51 13:49 (2) 0:18:55(2) 0:20 06:26 (4) 0:25:42 +00:18 0:25:42

4. 174 Mai RIHAR 2004 TK LJUBLJANA 04:15 (5) 0:51 13:49 (1) 0:18:56(4) 0:20 06:42 (6) 0:25:59 +00:35 0:25:59

5. 125 Domen BOJANC 2005 TK TRISPORT EXOTERM 04:16 (6) 0:50 13:50 (3) 0:18:57(6) 0:18 06:47 (7) 0:26:03 +00:39 0:26:03

6. 151 Januš KOVIC 2004 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 04:08 (1) 0:51 13:58 (6) 0:18:57(5) 0:19 07:11 (9) 0:26:28 +01:04 0:26:28

7. 121 Nik ALENABI 2005 TK LJUBLJANA 04:24 (7) 0:51 14:57 (7) 0:20:12(7) 0:17 06:38 (5) 0:27:07 +01:43 0:27:07

8. 168 David Aljoša 2004 TK UTRIP 04:42 (9) 0:53 15:16 (9) 0:20:52(10) 0:31 06:21 (3) 0:27:45 +02:21 0:27:45

9. 188 Nevan VIMOS 2005 TK LJUBLJANA 04:27 (8) 0:54 15:29 (11) 0:20:50(8) 0:26 07:09 (8) 0:28:27 +03:03 0:28:27

10. 162 Matic MEŽNAR 2005 TK TRISPORT EXOTERM 04:58 (12) 0:49 15:03 (8) 0:20:51(9) 0:20 07:35 (12) 0:28:47 +03:23 0:28:47

11. 140 Tin KARLOVIĆ 2005 TRIATLON KLUB ZRINSK 04:56 (11) 0:55 16:22 (12) 0:22:13(11) 0:28 07:39 (13) 0:30:21 +04:57 0:30:21

12. 187 Val VIDMAR 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 05:45 (15) 1:12 16:26 (13) 0:23:24(14) 0:16 07:53 (14) 0:31:34 +06:10 0:31:34

13. 172 Lenart RAKAR 2005 TK TRISPORT EXOTERM 04:50 (10) 1:04 16:37 (14) 0:22:32(12) 0:20 09:57 (16) 0:32:50 +07:26 0:32:50

14. 191 Jaka ZELNIK 2004 TK NOVO MESTO 06:06 (16) 1:31 18:12 (17) 0:25:50(16) 0:25 07:21 (10) 0:33:37 +08:13 0:33:37

15. 143 Miha KOPRIVŠEK 2005 SWIMCLINIC 05:43 (14) 2:49 18:01 (16) 0:26:34(17) 0:15 07:22 (11) 0:34:11 +08:47 0:34:11

16. 152 Marcel KREVS 2005 KK TBP LENART 07:13 (18) 1:17 15:26 (10) 0:23:57(15) 0:36 09:46 (15) 0:34:20 +08:56 0:34:20

17. 142 Domagoj 2005 TRIATLON KLUB ZRINSK 06:20 (17) 1:36 18:38 (18) 0:26:35(18) 0:18 09:59 (17) 0:36:53 +11:29 0:36:53

18. 138 Matic HRIBAR 2004 TK TRISPORT EXOTERM 05:05 (13) 1:00 17:15 (15) 0:23:20(13) 1:51 12:06 (18) 0:37:17 +11:53 0:37:17

Kadetinje

1. 163 Lara MIHEVC 2005 TK LOGATEC 04:20 (3) 0:57 15:57 (6) 0:21:15(2) 0:17 06:58 (2) 0:28:31 -- 0:28:31

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULT Zaost. Rezultat
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2. 183 Neža TURŠIČ 2004 TK UTRIP 04:22 (4) 0:55 15:56 (5) 0:21:14(1) 0:19 07:03 (4) 0:28:37 +00:06 0:28:37

3. 165 Sara NAVODNIK 2005 TK VELENJE 04:14 (1) 1:12 16:03 (7) 0:21:29(3) 0:14 06:59 (3) 0:28:43 +00:12 0:28:43

4. 145 Eva KOSEC FELTRIN 2004 ŠK TRIATLON LAJF 04:17 (2) 1:13 16:06 (9) 0:21:37(7) 0:32 06:38 (1) 0:28:49 +00:17 0:28:49

5. 175 Tinkara STRES 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 04:48 (6) 1:01 15:41 (2) 0:21:31(5) 0:22 07:09 (6) 0:29:02 +00:31 0:29:02

6. 160 Manca MARADIN 2004 TK TRISPORT EXOTERM 04:59 (10) 0:53 15:38 (1) 0:21:30(4) 0:17 07:33 (7) 0:29:22 +00:50 0:29:22

7. 186 Aurora VALINČIĆ 2005 TRIATLON KLUB RIVAL 05:13 (11) 0:55 15:50 (4) 0:21:59(8) 0:21 07:06 (5) 0:29:27 +00:55 0:29:27

8. 179 Kim ŠPORN 2004 TK TRISPORT EXOTERM 04:45 (5) 1:00 15:47 (3) 0:21:32(6) 0:19 07:59 (9) 0:29:50 +01:19 0:29:50

9. 153 Nika KRŽIŠNIK 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 04:52 (8) 1:01 16:12 (10) 0:22:06(10) 0:28 07:43 (8) 0:30:17 +01:46 0:30:17

10. 147 Lia KOVAČ 2004 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 04:50 (7) 1:07 16:03 (8) 0:22:02(9) 0:21 09:39 (12) 0:32:02 +03:31 0:32:02

11. 164 Maruša MIKUŽ 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 05:41 (13) 1:15 16:26 (11) 0:23:23(11) 0:23 09:14 (10) 0:33:01 +04:30 0:33:01

12. 122 Tina AUBELJ 2004 04:57 (9) 1:27 17:51 (12) 0:24:16(12) 0:16 09:18 (11) 0:33:50 +05:19 0:33:50

13. 126 Nika BOŠNJAK 2005 TRIATLON KLUB ZRINSK 05:17 (12) 1:00 18:40 (13) 0:24:58(13) 0:24 10:28 (13) 0:35:52 +07:20 0:35:52

Ostale Ženske
1. 128 Nikolina 2003 TRIATLON KLUB ZRINSK 05:34 (1) 1:28 19:30 (1) 0:26:33(1) 0:18 09:36 (1) 0:36:28 -- 0:36:28

Ostali Moški
1. 157 Robert LOVRENČIČ 1973 TK NOVO MESTO 06:46 (1) 1:10 16:30 (1) 0:24:27(1) 0:18 08:25 (1) 0:33:11 -- 0:33:11

St. dečki
1. 170 Jan PETERKA 2006 04:15 (1) 0:51 15:07 (2) 0:20:14(1) 0:17 06:38 (2) 0:27:09 -- 0:27:09

2. 127 Karlo BREBRIĆ 2006 TRIATLON KLUB ZRINSK 04:48 (3) 0:58 15:03 (1) 0:20:50(2) 0:27 06:32 (1) 0:27:49 +00:39 0:27:49

3. 171 Arne PILIH 2006 TK TRISPORT EXOTERM 04:33 (2) 1:09 15:10 (3) 0:20:53(3) 0:22 08:20 (13) 0:29:36 +02:26 0:29:36

4. 161 Jure MEDVED 2006 TK LJUBLJANA 05:30 (11) 0:59 16:06 (5) 0:22:36(8) 0:36 07:03 (5) 0:30:16 +03:06 0:30:16

5. 134 Borna DOBROVAC 2006 TRIATLON KLUB RIVAL 05:07 (5) 1:15 16:10 (6) 0:22:33(5) 0:17 07:32 (8) 0:30:23 +03:13 0:30:23

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULT Zaost. Rezultat
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6. 148 Pij KOVAČ 2006 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 05:16 (7) 1:00 15:12 (4) 0:21:29(4) 0:35 08:27 (15) 0:30:32 +03:22 0:30:32

7. 167 Marcel PAVLIN 2007 TK UTRIP 05:26 (10) 1:13 16:46 (13) 0:23:26(13) 0:15 07:02 (3) 0:30:44 +03:34 0:30:44

8. 194 Jurij ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNIC 05:53 (17) 1:06 16:28 (10) 0:23:27(14) 0:16 07:02 (4) 0:30:46 +03:36 0:30:46

9. 133 Anže DEŽMAN 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:02 (4) 1:08 16:24 (9) 0:22:34(7) 0:18 07:56 (10) 0:30:49 +03:39 0:30:49

10. 192 Taj ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNIC 05:47 (16) 1:11 16:29 (11) 0:23:27(15) 0:17 07:07 (6) 0:30:52 +03:42 0:30:52

11. 131 Tian DENŠA 2007 TK LJUBLJANA 05:34 (12) 0:55 16:47 (14) 0:23:17(9) 0:35 07:13 (7) 0:31:05 +03:55 0:31:05

12. 180 Jan ŠTEFANAC 2007 TRIATLON KLUB ZRINSK 05:21 (8) 1:06 16:50 (15) 0:23:18(10) 0:16 07:59 (11) 0:31:34 +04:24 0:31:34

13. 154 Luka LENAC 2006 TRIATLON KLUB RIVAL 05:09 (6) 1:12 16:12 (7) 0:22:34(6) 0:18 08:50 (17) 0:31:44 +04:34 0:31:44

14. 197 Nejc RIFEL 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:25 (9) 1:03 16:57 (16) 0:23:26(12) 0:19 07:59 (12) 0:31:45 +04:35 0:31:45

15. 156 Jurij LOVRENČIČ 2007 TK NOVO MESTO 06:33 (19) 1:14 16:39 (12) 0:24:26(16) 0:19 08:25 (14) 0:33:10 +06:00 0:33:10

16. 139 Kari KARBIČ 2006 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 05:45 (14) 1:15 16:22 (8) 0:23:22(11) 0:17 09:55 (20) 0:33:35 +06:25 0:33:35

17. 155 Antonio LENAC 2006 TRIATLON KLUB RIVAL 05:45 (15) 1:20 17:22 (17) 0:24:28(17) 0:22 09:05 (18) 0:33:56 +06:46 0:33:56

18. 193 Matic ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNIC 06:19 (18) 1:08 18:24 (18) 0:25:51(19) 0:21 07:49 (9) 0:34:02 +06:52 0:34:02

19. 159 Luka MAJDIČ 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:38 (13) 1:24 18:35 (19) 0:25:38(18) 0:16 09:22 (19) 0:35:17 +08:07 0:35:17

20. 149 Gal Jurij KOVAČIČ 2007 TK NOVO MESTO 06:56 (20) 1:25 19:21 (20) 0:27:42(20) 0:25 08:32 (16) 0:36:40 +09:30 0:36:40

St.deklice

1. 150 Urška KOVIC 2006 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 04:24 (2) 0:57 15:54 (2) 0:21:16(1) 0:25 07:13 (1) 0:28:55 -- 0:28:55

2. 166 Zarja PANČUR 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:11 (3) 0:56 15:52 (1) 0:22:00(2) 0:20 07:20 (2) 0:29:41 +00:45 0:29:41

3. 146 Zoja KOTNIK 2006 TK LJUBLJANA 05:12 (4) 0:54 15:55 (3) 0:22:02(3) 0:28 07:28 (3) 0:29:59 +01:03 0:29:59

4. 184 Lana VALE 2006 TRIATLON KLUB RIVAL 05:16 (5) 1:20 16:44 (4) 0:23:22(5) 0:21 07:59 (4) 0:31:42 +02:47 0:31:42

5. 169 Živa PERC 2007 3K VELENJE 04:23 (1) 1:09 17:40 (5) 0:23:13(4) 0:30 08:07 (5) 0:31:51 +02:55 0:31:51

6. 182 Nadja TOTTER 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:46 (7) 1:12 18:01 (6) 0:24:59(7) 0:18 08:35 (6) 0:33:54 +04:58 0:33:54

7. 178 Pija ŠPORN 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:35 (6) 1:12 18:06 (7) 0:24:53(6) 0:17 09:46 (8) 0:34:57 +06:01 0:34:57

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULT Zaost. Rezultat
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8. 124 Lina BELA KOČAR 2007 TK UTRIP 06:13 (8) 1:16 19:06 (8) 0:26:36(8) 0:18 09:51 (9) 0:36:45 +07:49 0:36:45

9. 158 Špela MAČEK 2006 SWIM CLINIC 06:48 (9) 1:32 21:31 (9) 0:29:52(9) 0:14 09:07 (7) 0:39:14 +10:18 0:39:14

Rezultatov: 62

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULT Zaost. Rezultat
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SUPER SPRINT triatlon (300m|10km|2km)

Moški
1. 181 Staš TOMŠIČ 2004 TK INLES RIKO RIBNIC 04:13 (3) 0:50 13:51 (4) 0:18:55(3) 0:22 06:06 (2) 0:25:24 -- (1.) 0:25:24

2. 123 Gabriel BARAC 2004 TRIATLON KLUB RIVAL 04:09 (2) 0:48 13:56 (5) 0:18:55(1) 0:35 05:59 (1) 0:25:29 +00:05 (2.) 0:25:29

3. 132 Ul DENŠA 2004 TK LJUBLJANA 04:14 (4) 0:51 13:49 (2) 0:18:55(2) 0:20 06:26 (4) 0:25:42 +00:18 (3.) 0:25:42

4. 174 Mai RIHAR 2004 TK LJUBLJANA 04:15 (5) 0:51 13:49 (1) 0:18:56(4) 0:20 06:42 (8) 0:25:59 +00:35 (4.) 0:25:59

5. 125 Domen 2005 TK TRISPORT EXOTERM 04:16 (7) 0:50 13:50 (3) 0:18:57(6) 0:18 06:47 (9) 0:26:03 +00:39 (5.) 0:26:03

6. 151 Januš KOVIC 2004 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 04:08 (1) 0:51 13:58 (6) 0:18:57(5) 0:19 07:11 (15) 0:26:28 +01:04 (6.) 0:26:28

7. 121 Nik ALENABI 2005 TK LJUBLJANA 04:24 (8) 0:51 14:57 (7) 0:20:12(7) 0:17 06:38 (6) 0:27:07 +01:43 (7.) 0:27:07

8. 170 Jan PETERKA 2006 04:15 (6) 0:51 15:07 (10) 0:20:14(8) 0:17 06:38 (7) 0:27:09 +01:45 (1.) 0:27:09

9. 168 David Aljoša 2004 TK UTRIP 04:42 (11) 0:53 15:16 (13) 0:20:52(12) 0:31 06:21 (3) 0:27:45 +02:21 (8.) 0:27:45

10. 127 Karlo BREBRIĆ 2006 TRIATLON KLUB ZRINSK 04:48 (12) 0:58 15:03 (9) 0:20:50(9) 0:27 06:32 (5) 0:27:49 +02:25 (2.) 0:27:49

11. 188 Nevan VIMOS 2005 TK LJUBLJANA 04:27 (9) 0:54 15:29 (15) 0:20:50(10) 0:26 07:09 (14) 0:28:27 +03:03 (9.) 0:28:27

12. 162 Matic 2005 TK TRISPORT EXOTERM 04:58 (15) 0:49 15:03 (8) 0:20:51(11) 0:20 07:35 (20) 0:28:47 +03:23 (10.)0:28:47

13. 171 Arne PILIH 2006 TK TRISPORT EXOTERM 04:33 (10) 1:09 15:10 (11) 0:20:53(13) 0:22 08:20 (27) 0:29:36 +04:12 (3.) 0:29:36

14. 161 Jure MEDVED 2006 TK LJUBLJANA 05:30 (24) 0:59 16:06 (16) 0:22:36(20) 0:36 07:03 (12) 0:30:16 +04:52 (4.) 0:30:16

15. 140 Tin KARLOVIĆ 2005 TRIATLON KLUB ZRINSK 04:56 (14) 0:55 16:22 (19) 0:22:13(15) 0:28 07:39 (21) 0:30:21 +04:57 (11.)0:30:21

16. 134 Borna 2006 TRIATLON KLUB RIVAL 05:07 (18) 1:15 16:10 (17) 0:22:33(17) 0:17 07:32 (19) 0:30:23 +04:59 (5.) 0:30:23

17. 148 Pij KOVAČ 2006 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 05:16 (20) 1:00 15:12 (12) 0:21:29(14) 0:35 08:27 (30) 0:30:32 +05:08 (6.) 0:30:32

18. 167 Marcel 2007 TK UTRIP 05:26 (23) 1:13 16:46 (28) 0:23:26(27) 0:15 07:02 (10) 0:30:44 +05:20 (7.) 0:30:44

REZULTATI ABSOLUTNO

Uv. Št. Ime   in Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG Rezultat

2019-05-12 

Rezultatov: 62

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1



18. PTUJSKI TRIATLON

19. 194 Jurij ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNIC 05:53 (32) 1:06 16:28 (23) 0:23:27(28) 0:16 07:02 (11) 0:30:46 +05:22 (8.) 0:30:46

20. 133 Anže DEŽMAN 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:02 (16) 1:08 16:24 (21) 0:22:34(19) 0:18 07:56 (24) 0:30:49 +05:25 (9.) 0:30:49

21. 192 Taj ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNIC 05:47 (31) 1:11 16:29 (24) 0:23:27(29) 0:17 07:07 (13) 0:30:52 +05:28 (10.)0:30:52

22. 131 Tian DENŠA 2007 TK LJUBLJANA 05:34 (25) 0:55 16:47 (29) 0:23:17(21) 0:35 07:13 (16) 0:31:05 +05:41 (11.)0:31:05

23. 187 Val VIDMAR 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 05:45 (30) 1:12 16:26 (22) 0:23:24(25) 0:16 07:53 (23) 0:31:34 +06:10 (12.)0:31:34

24. 180 Jan ŠTEFANAC 2007 TRIATLON KLUB ZRINSK 05:21 (21) 1:06 16:50 (30) 0:23:18(22) 0:16 07:59 (25) 0:31:34 +06:10 (12.)0:31:34

25. 154 Luka LENAC 2006 TRIATLON KLUB RIVAL 05:09 (19) 1:12 16:12 (18) 0:22:34(18) 0:18 08:50 (32) 0:31:44 +06:20 (13.)0:31:44

26. 197 Nejc RIFEL 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:25 (22) 1:03 16:57 (31) 0:23:26(26) 0:19 07:59 (26) 0:31:45 +06:21 (14.)0:31:45

27. 172 Lenart RAKAR 2005 TK TRISPORT EXOTERM 04:50 (13) 1:04 16:37 (26) 0:22:32(16) 0:20 09:57 (37) 0:32:50 +07:26 (13.)0:32:50

28. 156 Jurij 2007 TK NOVO MESTO 06:33 (36) 1:14 16:39 (27) 0:24:26(31) 0:19 08:25 (28) 0:33:10 +07:46 (15.)0:33:10

29. 157 Robert 1973 TK NOVO MESTO 06:46 (37) 1:10 16:30 (25) 0:24:27(32) 0:18 08:25 (29) 0:33:11 +07:47 (1.) 0:33:11

30. 139 Kari KARBIČ 2006 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 05:45 (28) 1:15 16:22 (20) 0:23:22(24) 0:17 09:55 (36) 0:33:35 +08:11 (16.)0:33:35

31. 191 Jaka ZELNIK 2004 TK NOVO MESTO 06:06 (33) 1:31 18:12 (35) 0:25:50(35) 0:25 07:21 (17) 0:33:37 +08:13 (14.)0:33:37

32. 155 Antonio 2006 TRIATLON KLUB RIVAL 05:45 (29) 1:20 17:22 (33) 0:24:28(33) 0:22 09:05 (33) 0:33:56 +08:32 (17.)0:33:56

33. 193 Matic ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNIC 06:19 (34) 1:08 18:24 (36) 0:25:51(36) 0:21 07:49 (22) 0:34:02 +08:38 (18.)0:34:02

34. 143 Miha 2005 SWIMCLINIC 05:43 (27) 2:49 18:01 (34) 0:26:34(37) 0:15 07:22 (18) 0:34:11 +08:47 (15.)0:34:11

35. 152 Marcel KREVS 2005 KK TBP LENART 07:13 (39) 1:17 15:26 (14) 0:23:57(30) 0:36 09:46 (35) 0:34:20 +08:56 (16.)0:34:20

36. 159 Luka MAJDIČ 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:38 (26) 1:24 18:35 (37) 0:25:38(34) 0:16 09:22 (34) 0:35:17 +09:53 (19.)0:35:17

37. 149 Gal Jurij 2007 TK NOVO MESTO 06:56 (38) 1:25 19:21 (39) 0:27:42(39) 0:25 08:32 (31) 0:36:40 +11:16 (20.)0:36:40

38. 142 Domagoj 2005 TRIATLON KLUB ZRINSK 06:20 (35) 1:36 18:38 (38) 0:26:35(38) 0:18 09:59 (38) 0:36:53 +11:29 (17.)0:36:53

39. 138 Matic HRIBAR 2004 TK TRISPORT EXOTERM 05:05 (17) 1:00 17:15 (32) 0:23:20(23) 1:51 12:06 (39) 0:37:17 +11:53 (18.)0:37:17

REZULTATI ABSOLUTNO

Uv. Št. Ime   in Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG Rezultat

2019-05-12 

Rezultatov: 62

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 2



18. PTUJSKI TRIATLON

Ženske
1. 163 Lara MIHEVC 2005 TK LOGATEC 04:20 (3) 0:57 15:57 (9) 0:21:15(2) 0:17 06:58 (2) 0:28:31 -- (1.) 0:28:31

2. 183 Neža TURŠIČ 2004 TK UTRIP 04:22 (4) 0:55 15:56 (8) 0:21:14(1) 0:19 07:03 (4) 0:28:37 +00:06 (2.) 0:28:37

3. 165 Sara 2005 TK VELENJE 04:14 (1) 1:12 16:03 (10) 0:21:29(4) 0:14 06:59 (3) 0:28:43 +00:12 (3.) 0:28:43

4. 145 Eva KOSEC 2004 ŠK TRIATLON LAJF 04:17 (2) 1:13 16:06 (12) 0:21:37(8) 0:32 06:38 (1) 0:28:49 +00:17 (4.) 0:28:49

5. 150 Urška KOVIC 2006 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 04:24 (6) 0:57 15:54 (6) 0:21:16(3) 0:25 07:13 (7) 0:28:55 +00:24 (1.) 0:28:55

6. 175 Tinkara STRES 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 04:48 (8) 1:01 15:41 (2) 0:21:31(6) 0:22 07:09 (6) 0:29:02 +00:31 (5.) 0:29:02

7. 160 Manca 2004 TK TRISPORT EXOTERM 04:59 (12) 0:53 15:38 (1) 0:21:30(5) 0:17 07:33 (10) 0:29:22 +00:50 (6.) 0:29:22

8. 186 Aurora 2005 TRIATLON KLUB RIVAL 05:13 (15) 0:55 15:50 (4) 0:21:59(9) 0:21 07:06 (5) 0:29:27 +00:55 (7.) 0:29:27

9. 166 Zarja PANČUR 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:11 (13) 0:56 15:52 (5) 0:22:00(10) 0:20 07:20 (8) 0:29:41 +01:10 (2.) 0:29:41

10. 179 Kim ŠPORN 2004 TK TRISPORT EXOTERM 04:45 (7) 1:00 15:47 (3) 0:21:32(7) 0:19 07:59 (13) 0:29:50 +01:19 (8.) 0:29:50

11. 146 Zoja KOTNIK 2006 TK LJUBLJANA 05:12 (14) 0:54 15:55 (7) 0:22:02(12) 0:28 07:28 (9) 0:29:59 +01:27 (3.) 0:29:59

12. 153 Nika KRŽIŠNIK 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 04:52 (10) 1:01 16:12 (13) 0:22:06(13) 0:28 07:43 (11) 0:30:17 +01:46 (9.) 0:30:17

13. 184 Lana VALE 2006 TRIATLON KLUB RIVAL 05:16 (16) 1:20 16:44 (15) 0:23:22(15) 0:21 07:59 (12) 0:31:42 +03:11 (4.) 0:31:42

14. 169 Živa PERC 2007 3K VELENJE 04:23 (5) 1:09 17:40 (16) 0:23:13(14) 0:30 08:07 (14) 0:31:51 +03:20 (5.) 0:31:51

15. 147 Lia KOVAČ 2004 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 04:50 (9) 1:07 16:03 (11) 0:22:02(11) 0:21 09:39 (20) 0:32:02 +03:31 (10.)0:32:02

16. 164 Maruša 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČIN 05:41 (20) 1:15 16:26 (14) 0:23:23(16) 0:23 09:14 (17) 0:33:01 +04:30 (11.)0:33:01

17. 122 Tina AUBELJ 2004 04:57 (11) 1:27 17:51 (17) 0:24:16(17) 0:16 09:18 (18) 0:33:50 +05:19 (12.)0:33:50

18. 182 Nadja TOTTER 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:46 (21) 1:12 18:01 (18) 0:24:59(20) 0:18 08:35 (15) 0:33:54 +05:22 (6.) 0:33:54

19. 178 Pija ŠPORN 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:35 (19) 1:12 18:06 (19) 0:24:53(18) 0:17 09:46 (21) 0:34:57 +06:26 (7.) 0:34:57

20. 126 Nika BOŠNJAK 2005 TRIATLON KLUB ZRINSK 05:17 (17) 1:00 18:40 (20) 0:24:58(19) 0:24 10:28 (23) 0:35:52 +07:20 (13.)0:35:52

REZULTATI ABSOLUTNO

Uv. Št. Ime   in Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG Rezultat

2019-05-12 

Rezultatov: 62

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 3



18. PTUJSKI TRIATLON

21. 128 Nikolina 2003 TRIATLON KLUB ZRINSK 05:34 (18) 1:28 19:30 (22) 0:26:33(21) 0:18 09:36 (19) 0:36:28 +07:56 (1.) 0:36:28

22. 124 Lina BELA 2007 TK UTRIP 06:13 (22) 1:16 19:06 (21) 0:26:36(22) 0:18 09:51 (22) 0:36:45 +08:14 (8.) 0:36:45

23. 158 Špela MAČEK 2006 SWIM CLINIC 06:48 (23) 1:32 21:31 (23) 0:29:52(23) 0:14 09:07 (16) 0:39:14 +10:43 (9.) 0:39:14

REZULTATI ABSOLUTNO

Uv. Št. Ime   in Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG Rezultat

2019-05-12 

Rezultatov: 62

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 4



18. PTUJSKI TRIATLON

Triatlon za vsakogar (100m|10km|1km)

Moški
1. 226 Tadej KAUČEVIČ 1988 01:41 (1) 0:55 15:15 (1) 0:17:51(1) 0:21 04:21 (3) 0:22:34 -- (1.) 0:22:34

2. 231 Jurij PETERŠIČ 2006 01:52 (2) 1:26 17:03 (3) 0:20:22(3) 0:14 03:47 (1) 0:24:23 +01:49 (2.) 0:24:23

3. 222 Roman GLAŽAR 1976 02:25 (3) 1:20 16:35 (2) 0:20:21(2) 0:14 03:54 (2) 0:24:29 +01:55 (3.) 0:24:29

4. 224 Zdenko HORJAN 1971 TRIATLON KLUB 02:56 (4) 1:59 20:20 (4) 0:25:17(4) 0:18 05:07 (4) 0:30:42 +08:08 (4.) 0:30:42

5. 225 Matjaž HORVAT 1964 03:05 (5) 3:25 21:41 (5) 0:28:12(5) 0:28 05:55 (5) 0:34:36 +12:01 (5.) 0:34:36

Ženske
1. 233 Pia Olga ŠEPEC 2005 TK NOVO MESTO 01:54 (1) 1:26 21:08 (1) 0:24:29(1) 0:17 05:47 (1) 0:30:35 -- (1.) 0:30:35

REZULTATI ABSOLUTNO

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG# Rezultat

2019-05-12 

Rezultatov: 6

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1



18. PTUJSKI TRIATLON

VZAJEMNA akvatlon  B (200m|1000m)

Moški
1. 297 Grega NAVODNIK 2009 TK VELENJE 03:45,1 (2) 03:47,4 (1) 07:32,5 -- 07:32,5

2. 302 Bor ROTOVNIK 2009 TK VELENJE 03:27,7 (1) 04:14,7 (3) 07:42,4 +00:09 07:42,4

3. 304 Lovro SELIŠKAR 2009 TK NOVO MESTO 04:02,2 (5) 04:06,9 (2) 08:09,1 +00:36 08:09,1

4. 295 Nace MLAKAR 2008 TK UTRIP 03:59,0 (3) 04:21,7 (5) 08:20,8 +00:48 08:20,8

5. 284 Luka DEŽMAN 2008 TK TRISPORT EXOTERM 04:02,0 (4) 04:25,4 (6) 08:27,5 +00:54 08:27,5

6. 292 Maj MANDIČ 2009 TK UTRIP 04:17,2 (6) 04:35,0 (8) 08:52,3 +01:19 08:52,3

7. 285 Jakob GAŠPERIČ 2008 TK UTRIP 04:37,2 (14) 04:32,9 (7) 09:10,2 +01:37 09:10,2

8. 283 David DEJAK 2008 TK INLES RIKO RIBNICA 04:27,2 (9) 04:43,2 (9) 09:10,4 +01:37 09:10,4

9. 294 Einar MILETIĆ 2009 TRIATLON KLUB RIVAL 04:29,8 (12) 04:43,6 (10) 09:13,5 +01:40 09:13,5

10. 300 France PRELESNIK 2009 TK INLES RIKO RIBNICA 04:57,1 (16) 04:20,9 (4) 09:18,0 +01:45 09:18,0

11. 305 Liam ŠTEBE 2009 TK UTRIP 04:27,6 (10) 04:53,3 (11) 09:21,0 +01:48 09:21,0

12. 307 Izak ZUPANČIČ 2008 TK TRISPORT EXOTERM 04:23,6 (8) 04:59,6 (12) 09:23,2 +01:50 09:23,2

13. 288 Anej JURČIČ 2009 ŠDP 04:31,9 (13) 04:59,9 (13) 09:31,8 +01:59 09:31,8

14. 303 Luka SARIĆ 2008 TK MARATON PTUJ 04:29,4 (11) 05:17,5 (15) 09:46,9 +02:14 09:46,9

15. 298 Juš OGRIN 2009 TK UTRIP 04:53,8 (15) 05:08,0 (14) 10:01,8 +02:29 10:01,8

16. 301 Val RIHAR 2009 TK LJUBLJANA 04:22,1 (7) 06:08,1 (18) 10:30,2 +02:57 10:30,2

17. 312 Jaka Purgaj 2009 06:01,5 (18) 05:22,7 (16) 11:24,3 +03:51 11:24,3

18. 281 Miha BARTELJ 2008 TK NOVO MESTO 05:54,2 (17) 05:32,6 (17) 11:26,9 +03:54 11:26,9

19. 289 Aleksander KORITNIK 2008 TK INLES RIKO RIBNICA 06:08,0 (19) 06:22,2 (19) 12:30,3 +04:57 12:30,3

REZULTATI absolutno AKVATLON

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje Tek REZULTAT Zaost. Rezultat

2019-05-12 

Rezultatov: 25

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1



18. PTUJSKI TRIATLON

Ženske
1. 299 Tinkara PRELESNIK 2008 TK INLES RIKO RIBNICA 04:07,2 (1) 04:22,3 (1) 08:29,6 -- 08:29,6

2. 290 Kim KOVAČ 2008 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 04:22,6 (4) 04:23,8 (2) 08:46,5 +00:16 08:46,5

3. 287 Anja HRIBAR 2009 TK TRISPORT EXOTERM 04:13,9 (3) 05:08,5 (4) 09:22,4 +00:52 09:22,4

4. 291 Mei LULIK 2009 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 04:45,1 (5) 04:45,1 (3) 09:30,3 +01:00 09:30,3

5. 286 Zara HORJAN 2009 TRIATLON KLUB ZRINSKI 04:12,4 (2) 05:20,7 (5) 09:33,1 +01:03 09:33,1

6. 310 Emma Krevs 2008 12:32,1 (6) 06:12,3 (6) 18:44,4 +10:14 18:44,4

REZULTATI absolutno AKVATLON

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje Tek REZULTAT Zaost. Rezultat

2019-05-12 

Rezultatov: 25

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 2



18. PTUJSKI TRIATLON

VZAJEMNA akvatlon A  (50m|500m)

Moški
1. 258 Marko LOVRENČIČ 2010 TK NOVO MESTO 1:07,5 (1) 2:03,3 (2) 03:10,9 -- 03:10,9

2. 266 Jaka MLAKAR 2010 TK UTRIP 1:08,1 (2) 2:03,2 (1) 03:11,3 +00:00 03:11,3

3. 274 Rok SELIŠKAR 2011 TK NOVO MESTO 1:10,0 (3) 2:10,2 (3) 03:20,2 +00:09 03:20,2

4. 252 Lovro DOBROVAC 2010 TRIATLON KLUB RIVAL 1:17,2 (4) 2:16,4 (6) 03:33,7 +00:22 03:33,7

5. 261 Lan MARIĆ 2011 TRIATLON KLUB RIVAL 1:21,4 (5) 2:18,8 (7) 03:40,2 +00:29 03:40,2

6. 273 Jaka REBERNIK 2010 TK NOVO MESTO 1:29,8 (6) 2:22,5 (9) 03:52,3 +00:41 03:52,3

7. 277 Luka TURŠIČ 2011 TK UTRIP 1:33,8 (8) 2:19,5 (8) 03:53,3 +00:42 03:53,3

8. 268 Ažbe PAJEK 2010 TK UTRIP 1:33,2 (7) 2:23,3 (10) 03:56,6 +00:45 03:56,6

9. 311 Gaj Purgaj 2011 2:05,6 (12) 2:11,9 (4) 04:17,6 +01:06 04:17,6

10. 270 Matevž PODOBNIK 2011 TK INLES RIKO RIBNICA 2:03,6 (11) 2:15,9 (5) 04:19,5 +01:08 04:19,5

11. 259 Nai LULIK 2011 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 1:58,7 (10) 2:34,7 (13) 04:33,4 +01:22 04:33,4

12. 276 Jaka ŠEPEC 2010 TK NOVO MESTO 1:47,2 (9) 2:50,4 (18) 04:37,7 +01:26 04:37,7

13. 264 Svit MIHAJLOVIČ 2011 TK INLES RIKO RIBNICA 2:14,2 (16) 2:25,5 (12) 04:39,7 +01:28 04:39,7

14. 263 Tevž MEH 2012 TK NOVO MESTO 2:08,6 (13) 2:36,0 (15) 04:44,7 +01:33 04:44,7

15. 272 Miha REBERNIK 2011 TK NOVO MESTO 2:13,1 (15) 2:39,7 (17) 04:52,9 +01:41 04:52,9

16. 257 Luka Leon KOVAČIČ 2012 TK NOVO MESTO 2:29,1 (19) 2:24,7 (11) 04:53,8 +01:42 04:53,8

17. 309 Kristjan Kotnik 2011 2:20,3 (17) 2:34,7 (14) 04:55,1 +01:44 04:55,1

18. 265 Tine MIHELIČ 2011 TK INLES RIKO RIBNICA 2:20,8 (18) 2:37,2 (16) 04:58,1 +01:47 04:58,1

19. 279 Ivan ZRINUŠIĆ 2010 TRIATLON KLUB RIVAL 2:08,9 (14) 3:22,1 (19) 05:31,1 +02:20 05:31,1

REZULTATI absolutno AKVATLON

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje Tek REZULTAT Zaost. Rezultat

2019-05-12 

Rezultatov: 23

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1



18. PTUJSKI TRIATLON

Ženske
1. 256 Gaja KOTNIK 2011 1:18,5 (2) 2:15,6 (1) 03:34,2 -- 03:34,2

2. 269 Sofija PETERŠIČ 2010 1:18,3 (1) 2:21,9 (2) 03:40,3 +00:06 03:40,3

3. 275 Stela STEBE 2012 TK UTRIP 1:58,0 (3) 2:53,3 (3) 04:51,4 +01:17 04:51,4

4. 260 Zara MARIĆ 2013 TRIATLON KLUB RIVAL (-1) (-1) 11:03,5 +07:29 11:03,5

REZULTATI absolutno AKVATLON

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje Tek REZULTAT Zaost. Rezultat

2019-05-12 

Rezultatov: 23

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 2


